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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Potsch,Benjamin (17602199/15)

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Potsch,B.

Prenzel,Martin (17351014/LK9) 6:1 6:0

Neuenhagener Tennisclub 93 / TVBB Potsch,B.

Than,Eike (17502610/LK12) 6:1 6:1

TC BSC Süd 05 Brandenburg / TVBB Volk,C.

Volk,Christian (17904522/LK10) 6:0 6:1

TC Friedrichshain / TVBB Potsch,B.

Wedig,Sven (17850705/173) 6:3 6:0

Berliner Sport-Club / TVBB Wedig,S.

Karaca,Ali (17650755/141) 6:1 6:1

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Schönherr,R.

Morgenstern,Simon (17753890/LK11) 6:1 4:6 10:6

'Sutos' 1917 / TVBB Schönherr,R.

6 Schönherr,Robin (17505185/52) 6:1 6:0

TC RW Großbeeren / TVBB Potsch,B.

3 Buttkus,Michael (17405386/10) 6:2 6:4

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Buttkus,M.

Förster,Christian (17702784/212) 6:1 6:1

TVG 'Sally Bein' Beelitz / TVBB Buttkus,M.

Schwerin,Dietmar (17251237/107) 6:3 3:0 Aufg.

LTTC "Rot-Weiß" Berlin / TVBB Fühnen,M.

Fühnen,Marc (17650996/LK6) 6:0 6:4

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Buttkus,M.

Stolzenburg,Robert (17654573/LK15) 6:4 6:1

BTTC Grün-Weiß / TVBB Buschmann,M.

Buschmann,Martin (18001568/LK7) 7:6 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Rohleder,M.

Rohleder,Michael (17951879/LK9) 6:4 7:5

TC OW Friedrichshagen / TVBB Rohleder,M.

5 Dietze,Marco (17102198/38) 7:6 4:6 14:12

TC RC Sport Leipzig / STV Potsch,B.

7 Kobert,Daniel (17404451/71) 6:7 6:4 10:5

USV Potsdam / TVBB Kobert,D.

Riedel,Georg (17410346/137) 7:5 6:0

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Kobert,D.

Morrison,Kai (17251243/LK8) 6:1 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Stähle,S.

Stähle,Sebastian (17851752/LK10) 7:6 7:6

Olympischer Sport-Club / TVBB Thiele,B.

Mugler,Thomas (17451029/205) 6:1 6:2

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Kardas,P.

Kardas,Piotr (18050759/LK8) 6:1 6:2

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Thiele,B.

Baumgardt,Jens (17807859/LK8) 6:0 6:0

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Thiele,B.

4 Thiele,Benjamin (18007063/LK4) 6:2 6:0

'Sutos' 1917 / TVBB Thiele,B.

8 Klasen,Sven (17851760/LK4) 6:2 6:3

Grunewald Tennis-Club / TVBB Klasen,S.

Steiner,Gabor (17606220/160) 6:3 6:4

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Klasen,S.

Cotta,Marc (17051164/215) 2:6 6:3 12:10

'Sutos' 1917 / TVBB Cotta,M.

Pinkernell,Stefan (17351255/LK11) 6:0 6:0

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam / TVBB Thron,J.

Berkowitz,Yoshua (17851872/LK11) 6:2 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Berkowitz,Y.

Jacinevicius,Mindaugas (17952798/LK13) 6:4 6:2

TSV Spandau 1860 / TVBB Thron,J.

Hansen,Ulf (17752277/LK12) 6:1 6:1

SC Brandenburg e.V. / TVBB Thron,J.

2 Thron,Jens (17001483/96) 6:1 6:2

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Karaca,Ali (17650755/141)

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Karaca,A.

[Rast]

 Karaca,A.

Than,Eike (17502610/LK12) 6:2 7:5

TC BSC Süd 05 Brandenburg / TVBB Stolzenburg,R.

Stolzenburg,Robert (17654573/LK15) 6:0 6:1

BTTC Grün-Weiß / TVBB Karaca,A.

3 Förster,Christian (17702784/212) 6:4 6:3

TVG 'Sally Bein' Beelitz / TVBB Förster,C.

[Rast]

 Förster,C.

Pinkernell,Stefan (17351255/LK11) 3:6 6:1 10:1

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam / TVBB Morrison,K.

Morrison,Kai (17251243/LK8) 6:4 7:5

'Sutos' 1917 / TVBB Hansen,U.

Prenzel,Martin (17351014/LK9) 1:0 Aufg.

Neuenhagener Tennisclub 93 / TVBB Prenzel,M.

Baumgardt,Jens (17807859/LK8) n.a.

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Hansen,U.

Hansen,Ulf (17752277/LK12) 0:6 6:3 11:9

SC Brandenburg e.V. / TVBB Hansen,U.

4 Mugler,Thomas (17451029/205) 6:4 5:2 Aufg.

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Hansen,U.

Morgenstern,Simon (17753890/LK11) 6:4 7:6

'Sutos' 1917 / TVBB Jacinevicius,M.

Jacinevicius,Mindaugas (17952798/LK13) 7:6 6:0

TSV Spandau 1860 / TVBB Riedel,G.

[Rast] 6:1 6:0

 Riedel,G.

2 Riedel,Georg (17410346/137)

Tennis-Club Tiergarten / TVBB
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Groteloh,Roman (17000741/3)

TSV Sasel e.V. / HAM Groteloh,R.

Maiß,Till (17000937/LK10) 6:4 6:2

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Groteloh,R.

Tomalczyk,Cezary (16704290/LK7) 6:1 6:2

TC Gelb-Weiß Falkensee / TVBB Tomalczyk,C.

Funke,Oliver (16703311/LK11) 6:3 7:6

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Groteloh,R.

NR Witten,Stefan (16903865/LK13) 6:1 6:2

Tennis-Verein TeBe / TVBB Uslucan,S.

Uslucan,Sükrü (16903855/LK7) 6:4 6:2

Grunewald Tennis-Club / TVBB Reiff,C.

Schauer,Marc (16702179/160) 6:4 6:1

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Reiff,C.

8 Reiff,Carsten (16900052/100) 6:2 6:1

TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz / TVBB Groteloh,R.

4 Ritz,Kay (17051418/56) n.a.

TSV Sasel e.V. / HAM Ritz,K.

NR Barz,Ulrich (16550036/LK17) 6:0 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Ritz,K.

Drefahl,Ludwig (16704316/LK8) 6:1 6:1

Tennis-Verein TeBe / TVBB Stuck,V.

Stuck,Volker (16504441/LK9) 5:4 Aufg.

TC Gelb-Weiß Falkensee / TVBB Ritz,K.

Schiffers,Tim (16990510/127) 6:3 6:0

TSG Break 90 / TVBB Schiffers,T.

Al-Amily,Faris (16901280/224) 6:1 6:0

Treptower Teufel TC / TVBB Schiffers,T.

Strey,Martin (16202747/234) 6:1 6:2

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB von Langsdorff,U.

5 von Langsdorff,Udo (16653275/76) 6:4 6:4

TC GW Baumschulenweg / TVBB Groteloh,R.

7 Morschheuser,Stefan (16700101/88) 6:3 6:1

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Morschheuser,S.

Schulte,Marc (16653213/178) 3:6 6:2 10:5

TC OW Friedrichshagen / TVBB Morschheuser,S.

WC Pietsch,Marcus (16704253/LK13) n.a.

'Sutos' 1917 / TVBB Hintze,R.

Hintze,Robert (17000029/LK11) 6:0 6:0

Grunewald Tennis-Club / TVBB Taterczynski,H.

Hartmann,Henning (17001659/235) 6:1 4:6 14:12

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Hartmann,H.

WC de Kok,Frank (16651957/LK13) 6:2 6:2

Berliner Sport-Club / TVBB Taterczynski,H.

Alberts,Jens (16804228/LK12) 6:3 6:3

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Taterczynski,H.

3 Taterczynski,Henryk (16850037/50) 6:1 6:1

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam / TVBB Taterczynski,H.

6 Schulz,Sebastian (16751906/82) 6:3 1:6 10:3

Grunewald Tennis-Club / TVBB Schulz,S.

WC Kost,Christian (16992599/LK12) 6:0 6:1

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Schulz,S.

Schwiecker,Alexander (16804204/LK8) 6:4 6:1

TC Wilmersdorf / TVBB Wellemeyer,C.

Wellemeyer,Christoph (16604378/239) 6:3 6:1

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Schulz,S.

Korsch,Ronald (16800053/LK8) 6:0 1:0 Aufg.

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Szasz,S.

Szasz,Stephan (16640301/LK11) 4:6 6:2 5:1 Aufg.

Fachvereinigung Tennis e.V. / TVBB Vogel,M.

Vogel,Matthias (16751653/104) 6:1 6:4

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Vogel,M.

2 Schirow,Mathias (16851337/43) n.a.

TC BSC Süd 05 Brandenburg / TVBB
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Schauer,Marc (16702179/160)

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Schauer,M.

[Rast]

 Schauer,M.

Barz,Ulrich (16550036/LK17) 6:1 7:5

'Sutos' 1917 / TVBB Drefahl,L.

Drefahl,Ludwig (16704316/LK8) 4:6 6:1 10:6

Tennis-Verein TeBe / TVBB Schauer,M.

3 Al-Amily,Faris (16901280/224) 6:1 6:0

Treptower Teufel TC / TVBB Al-Amily,F.

Strey,Martin (16202747/234) 3:6 7:5 10:7

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Al-Amily,F.

Schwiecker,Alexander (16804204/LK8) 5:4 Aufg.

TC Wilmersdorf / TVBB Schwiecker,A.

Alberts,Jens (16804228/LK12) 6:3 6:2

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Maiß,T.

Funke,Oliver (16703311/LK11) 6:2 6:2

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Korsch,R.

Korsch,Ronald (16800053/LK8) 6:4 6:3

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Maiß,T.

Kost,Christian (16992599/LK12) 6:4 6:0

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Maiß,T.

4 Maiß,Till (17000937/LK10) 6:1 6:0

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Maiß,T.

de Kok,Frank (16651957/LK13) 6:3 6:2

Berliner Sport-Club / TVBB Witten,S.

Witten,Stefan (16903865/LK13) 6:3 6:2

Tennis-Verein TeBe / TVBB Schulte,M.

[Rast] 6:3 6:2

 Schulte,M.

2 Schulte,Marc (16653213/178)

TC OW Friedrichshagen / TVBB
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Schulz,Guido (16501343/29)

LTTC "Rot-Weiß" Berlin / TVBB Schulz,G.

Homann,Dirk (16352133/164) 6:0 6:1

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Schulz,G.

Sakowski,Manfred (16304395/170) 6:0 6:0

Grunewald Tennis-Club / TVBB Sakowski,M.

Loose,Wolfgang (15604391/163) 6:1 7:6

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Schulz,G.

WC Lukowicz,Marco (16452090/LK9) 6:1 6:4

'Sutos' 1917 / TVBB Lukowicz,M.

WC Sauerlandt,Bernd (16151817/LK15) 6:1 6:2

TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Weber,K.

Stobbe,Olaf (16000151/199) 6:2 6:0

Grunewald Tennis-Club / TVBB Weber,K.

6 Weber,Karsten (16100036/90) 6:3 6:7 10:7

Harburger SC e.V. / HAM Schulz,G.

3 Graw,Karsten (16451918/37) 3:6 7:6 10:8

Grunewald Tennis-Club / TVBB Willmann,B.

Willmann,Bernd (16251597/97) 6:2 6:3

Spiel u. Sport Waldenau v. 1947 / SLH Willmann,B.

Lukasczyk,Andreas (16451193/132) 6:4 6:3

TTC Sportforum Bernau / TVBB Romero,J.

Romero,Jorge (16300215/LK8) 6:3 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Segerath,F.

Lee,Ba (16104240/141) 6:3 6:2

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Lee,B.

WC Skutella,Thomas (16300322/LK9) 6:3 6:3

Fachvereinigung Tennis e.V. / TVBB Segerath,F.

Sternberg,Nils (16350032/295) 6:0 6:1

TC Friedrichshain / TVBB Segerath,F.

8 Segerath,Frank (16400832/LK7) 6:3 6:2

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Meierling,L.

7 Meierling,Lars (16500036/109) 6:1 6:3

Hagener TC Blau-Gold / WTV Meierling,L.

Nautsch,Adrian (15650077/142) 6:1 6:1

Füchse Berlin Reinickendorf e.V. / TVBB Meierling,L.

Scherk,Thomas (16501399/LK8) 6:0 6:0

Grunewald Tennis-Club / TVBB Scherk,T.

Köbke,Thorsten (16451680/LK8) 6:2 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Meierling,L.

Moll,Peter (16053004/186) 6:3 6:0

Fachvereinigung Tennis e.V. / TVBB Morawski,V.

Morawski,Viktor Thomas (16251173/216) 6:1 6:0

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Weinert,T.

WC Seeck,Stephan (16401630/LK12) 6:4 6:0

'Sutos' 1917 / TVBB Weinert,T.

4 Weinert,Thomas (16000149/34) 6:3 6:0

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Meierling,L.

5 Groeger,Martin (16252693/68) 6:2 6:1

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Radder,M.

Radder,Michael (16403902/117) 6:4 6:1

Grunewald Tennis-Club / TVBB Nöcker,T.

Nöcker,Thomas (16201455/93) 5:7 6:3 10:5

Tennis-Club 90 Gera e.V. / TTV Nöcker,T.

Urban,Christian (16351584/160) 6:2 6:0

BTC Wista / TVBB Frick,M.

Lengeling,Ulrich (15702032/91) 5:7 6:2 10:4

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Till,H.

Till,Henning (15800357/43) 6:0 6:3

SV Zehlendorfer Wespen 1911 / TVBB Frick,M.

Klett,Thomas (16151042/226) 6:3 6:2

'Sutos' 1917 / TVBB Frick,M.

2 Frick,Markus (16000162/26) 6:1 6:1

Fachvereinigung Tennis e.V. / TVBB
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Groeger,Martin (16252693/68)

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Groeger,M.

[Rast]

 Groeger,M.

Lengeling,Ulrich (15702032/91) 6:1 6:4

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Lengeling,U.

Seeck,Stephan (16401630/LK12) n.a.

'Sutos' 1917 / TVBB Groeger,M.

3 Lukasczyk,Andreas (16451193/132) 6:4 6:1

TTC Sportforum Bernau / TVBB Lukasczyk,A.

Sauerlandt,Bernd (16151817/LK15) 6:2 3:2 Aufg.

TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Köbke,T.

Loose,Wolfgang (15604391/163) n.a.

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Köbke,T.

Köbke,Thorsten (16451680/LK8) 7:5 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB  

Urban,Christian (16351584/160) 04.07. 14:00

BTC Wista / TVBB Sternberg,N.

Sternberg,Nils (16350032/295) 6:0 6:3

TC Friedrichshain / TVBB Sternberg,N.

Moll,Peter (16053004/186) 6:0 4:6 10:1

Fachvereinigung Tennis e.V. / TVBB Homann,D.

4 Homann,Dirk (16352133/164) 4:6 6:3 10:8

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Stobbe,O.

Klett,Thomas (16151042/226) 7:5 6:2

'Sutos' 1917 / TVBB Klett,T.

Nautsch,Adrian (15650077/142) 6:2 6:3

Füchse Berlin Reinickendorf e.V. / TVBB Stobbe,O.

[Rast] 6:0 6:0

 Stobbe,O.

2 Stobbe,Olaf (16000151/199)

Grunewald Tennis-Club / TVBB
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Schütt,Manfred (15400060/5)

TC Blau-Weiß Scheeßel e.V. / TNB Schütt,M.

[Rast]

 Schütt,M.

Schrehardt,Rüdiger (15203633/LK10) 6:1 6:0

PTC 'Rot-Weiß' Potsdam / TVBB Stoschek,P.

Stoschek,Peter (15401976/171) 6:3 6:0

Steglitzer TK 1913 / TVBB Schütt,M.

Lebe,Hartmut (15100041/LK11) 6:4 6:0

Steglitzer TK 1913 / TVBB Kaiser,M.

Kaiser,Michael (15451497/LK12) 7:5 3:6 10:8

BTC Wista / TVBB Walczak,U.

[Rast] 6:1 6:0

 Walczak,U.

5 Walczak,Udo (15101549/37)

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Schütt,M.

4 Hekele,Gerd (15452032/36) 6:7 6:4 10:5

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Hekele,G.

[Rast]

 Hekele,G.

Kreft,Lutz (15500227/LK19) 6:4 7:5

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Braun,N.

Braun,Norbert (15202141/290) 6:0 6:1

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Hekele,G.

Schuhknecht,Manfred (15302127/87) 6:2 6:1

BTC Wista / TVBB Schmidt,R.

Schmidt,Rolf (15102031/205) 3:6 6:1 10:8

TC Bad Steben / BTV Buß,M.

Sandock,Bernd (15104870/179) 6:2 6:2

TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz / TVBB Buß,M.

8 Buß,Michael (15550740/71) 6:1 6:0

Fachvereinigung Tennis e.V. / TVBB Walter,N.

7 Rummelhagen,Rainer (15500264/60) 6:0 1:0 Aufg.

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Rummelhagen,R.

[Rast]

 Rummelhagen,R.

Schneider,Peter (15100250/93) 6:0 6:1

Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen / TNB Woddow,K.

Woddow,Klaus-Hinrik (15504458/LK21) 4:6 6:4 10:6

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Rummelhagen,R.

Altuglu,Hikmet (15102241/103) 6:2 1:1 Aufg.

Grunewald Tennis-Club / TVBB Moll,S.

Moll,Stefan (15500331/223) 7:5 6:3

BTC Wista / TVBB Jacobs,J.

[Rast] 6:1 6:1

 Jacobs,J.

3 Jacobs,Jörgen (14600626/13)

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Walter,N.

6 Bokelmann,Josef (15200268/41) 6:2 6:4

Tennisverein Blau-Weiß Warnemünde e.V. / TMV Bokelmann,J.

[Rast]

 Bokelmann,J.

Sakowski,Wolfgang (15304491/247) 6:1 6:0

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Sakowski,W.

Hiepe,Falk (15351029/204) n.a.

TC 1899 Blau-Weiss Berlin / TVBB Walter,N.

Egbers,Heinrich (15504480/154) 5:3 Aufg.

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Egbers,H.

Hennekes,Georg (15500461/94) n.a.

TuS Freckenhorst / WTV Walter,N.

[Rast] 6:2 6:1

 Walter,N.

2 Walter,Norbert (15200435/11)

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB
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1 Schuhknecht,Manfred (15302127/87)

BTC Wista / TVBB Schuhknecht,M.

[Rast]

 Schuhknecht,M.

Lebe,Hartmut (15100041/LK11) 6:1 6:5 Aufg.

Steglitzer TK 1913 / TVBB Lebe,H.

Kreft,Lutz (15500227/LK19) 6:4 4:6 12:10

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Egbers,H.

Egbers,Heinrich (15504480/154) 6:3 6:2

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Egbers,H.

[Rast]

 Egbers,H.

[Rast] 6:1 6:0

 Altuglu,H.

2 Altuglu,Hikmet (15102241/103)

Grunewald Tennis-Club / TVBB
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Nuszkiewicz,Andrzej (15000683/25)

'Sutos' 1917 / TVBB Nuszkiewicz,A.

[Rast]

 Harnoß,B.

Harnoß,Bernd (15000647/171) 6:1 0:6 14:12

TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz / TVBB Harnoß,B.

Michaelis,Hans (14503426/LK14) 7:5 6:1

Tennis-Verein TeBe / TVBB Sargent,J.

Tübbicke,Achim (15051492/175) 6:1 6:1

Tennis-Club Heiligensee / TVBB Tübbicke,A.

Rach,Gerd (14751755/LK11) 7:5 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Sargent,J.

Vormelchert,Uwe (14804904/LK12) 6:3 6:2

Hermsdorfer Sport-Club / TVBB Sargent,J.

5 Sargent,Julian (14905117/57) 6:0 6:0

TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz / TVBB Sargent,J.

3 Saalfrank,Reinhardt (14900213/33) 6:3 6:2

TC Schweinfurt / BTV Saalfrank,R.

Lorenz,Peter (14751289/LK12) 6:1 6:1

Hermsdorfer Sport-Club / TVBB Saalfrank,R.

Goertz,Heinz (15002161/182) 6:4 7:5

TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz / TVBB Goertz,H.

Müller,Manfred (14702136/LK11) 6:3 6:4

'Sutos' 1917 / TVBB Saalfrank,R.

Vogel,Traugott (14600443/94) 6:7 6:2 10:4

TC 'Weiße Bären Wannsee' / TVBB Vogel,T.

Böning,Jörg (15005114/LK11) 6:2 6:4

Herzberger TC Grün-Weiß / TVBB Müller,E.

Voss,Peter (13950172/LK17) 6:2 6:3

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Müller,E.

8 Müller,Ernst (14600310/66) 6:1 6:1

Lawn-Tennis-Club Elmshorn e.V. / SLH Sargent,J.

7 Dröge,Wolfgang (14950665/65) 7:5 7:5

TC Grün-Weiß Berlin-Lankwitz / TVBB Dröge,W.

Müller,Burghard (14750293/179) 1:6 6:4 10:3

Treptower Teufel TC / TVBB Dröge,W.

Rudolph,Peter (14902561/103) 6:1 6:3

Magdeburger TV "Einheit" e.V. / TSA Rudolph,P.

Abbaterusso,Aldo (14800235/LK17) 6:0 6:0

BSG Bezirksamt Wedding / TVBB Dröge,W.

Reichert,Jörg (14902372/99) 6:3 5:7 10:4

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Reichert,J.

Rodacker,Dieter (15000555/189) n.a.

Tennis- und Ski-Club e.V. Göttingen / TNB Hoinka,H.

Hoinka,Heinz-Georg (15000649/76) 7:5 3:2 Aufg.

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Hoinka,H.

4 Rabe,Hanspeter (14200525/13) 6:0 6:0

LTTC "Rot-Weiß" Berlin / TVBB Dröge,W.

6 Vedder,Manfred (14300729/44) 4:6 6:2 10:3

'Sutos' 1917 / TVBB Vedder,M.

Pfeiffer,Ernst (14951893/121) 6:2 6:3

Tennis-Club Tiergarten / TVBB Vedder,M.

Schaefer,Harm (14351913/115) 6:2 6:1

TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Tietz,J.

Tietz,Joachim (14950090/LK13) 6:1 3:6 10:7

'Sutos' 1917 / TVBB Reiners,G.

Schütte,Burkhard (14802616/LK11) 6:1 6:0

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Schütte,B.

Köhler,Rainer (14903412/LK12) 6:2 6:4

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Reiners,G.

Glock,Dieter (14200297/LK12) 6:1 6:0

TV Frohnau / TVBB Reiners,G.

2 Reiners,Georg (15000138/27) 6:1 6:1

SV Zehlendorfer Wespen 1911 / TVBB
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Reichert,Jörg (14902372/99)

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Reichert,J.

[Rast]

 Reichert,J.

Glock,Dieter (14200297/LK12) 6:4 6:1

TV Frohnau / TVBB Köhler,R.

Köhler,Rainer (14903412/LK12) 6:2 6:2

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Reichert,J.

4 Müller,Manfred (14702136/LK11) 6:1 6:3

'Sutos' 1917 / TVBB Müller,M.

Abbaterusso,Aldo (14800235/LK17) 6:1 6:0

BSG Bezirksamt Wedding / TVBB Vormelchert,U.

Vormelchert,Uwe (14804904/LK12) 7:5 6:4

Hermsdorfer Sport-Club / TVBB Vormelchert,U.

Böning,Jörg (15005114/LK11) 1:6 6:4 10:4

Herzberger TC Grün-Weiß / TVBB Reichert,J.

Michaelis,Hans (14503426/LK14) 6:1 6:3

Tennis-Verein TeBe / TVBB Michaelis,H.

Schaefer,Harm (14351913/115) 1:6 6:2 10:3

TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Rach,G.

Rach,Gerd (14751755/LK11) 6:0 6:0

'Sutos' 1917 / TVBB Rach,G.

3 Müller,Burghard (14750293/179) 6:2 6:2

Treptower Teufel TC / TVBB Rach,G.

Lorenz,Peter (14751289/LK12) 6:4 6:1

Hermsdorfer Sport-Club / TVBB Lorenz,P.

Voss,Peter (13950172/LK17) 6:3 6:3

SV Berliner Bären e.V. / TVBB Pfeiffer,E.

[Rast] 6:0 6:3

 Pfeiffer,E.

2 Pfeiffer,Ernst (14951893/121)

Tennis-Club Tiergarten / TVBB
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Ordanskaya,Polina (28050771/32)

Grunewald Tennis-Club / TVBB Ordanskaya,P.

[Rast]

 Ordanskaya,P.

Drews-Gloe,Jessica (27300538/LK13) 6:1 6:1

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Jankowska,M.

Jankowska,Malgorzata (27650468/74) 6:2 6:1

BTC Grün-Gold 1904 / TVBB Ordanskaya,P.

Tscharntke,Luise (27850281/104) n.a.

Neuenhagener Tennisclub 93 / TVBB Tscharntke,L.

Kluge,Sandra (27350649/114) 6:2 6:3

Grunewald Tennis-Club / TVBB Stauder,P.

[Rast] 5:7 6:2 10:1

 Stauder,P.

Stauder,Petra (27507014/75)

SC Brandenburg e.V. / TVBB Ordanskaya,P.

3 Kugelmann,Susanne (27901387/13) 6:0 6:0

Hochschulsportgemeinschaft Wissenschaft Greifswald e.V. / TMVKugelmann,S.

[Rast]

 Beder,N.

[Rast] 6:0 6:3

 Beder,N.

Beder,Nelli (27750084/20)

TC Weiß-Rot Neukölln / TVBB Beder,N.

[Rast] 1:6 7:5 11:9

 Loddenkemper,T.

Loddenkemper,Tina (27000162/62)

SV Zehlendorfer Wespen 1911 / TVBB Loddenkemper,T.

Schmidt,Simone (27193273/LK20) 6:1 6:1

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Trojahn,K.

Trojahn,Katrin (27501316/LK13) 6:0 6:3

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Ordanskaya,P.

[Rast] 6:1 6:0

 Diener,N.

Diener,Neeranut (27301239/LK10)

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Kremling,J.

Pleul,Anne (28050540/109) 6:1 6:3

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Kremling,J.

Kremling,Janine (27700017/66) 6:4 6:1

1. TC Magdeburg e.V. / TSA Trabandt,K.

[Rast] 6:2 6:4

 Schulz,C.

Schulz,Cordelia (27750370/87)

'Sutos' 1917 / TVBB Trabandt,K.

[Rast] 7:6 4:6 12:10

 Trabandt,K.

4 Trabandt,Katinka (27300486/7)

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Trabandt,K.

Kloßek,Kristin (28001636/LK11) 6:0 6:3

SPOK e. V. / TVBB Kloßek,K.

[Rast]

 Kloßek,K.

Dose,Anica (27900642/98) 6:5 Aufg.

'Sutos' 1917 / TVBB Dose,A.

[Rast]

 Kloßek,K.

Grochtmann,Jill (27251740/LK15) 7:6 7:6

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Schmidt,A.

Schmidt,Astrid (27552427/118) 6:1 6:3

TSG Königslutter / TNB Schmidt,A.

[Rast] 6:4 6:3

 Stein,N.

2 Stein,Nadia (27750944/10)

Grunewald Tennis-Club / TVBB
 



Turnier:  8. SUTOS OPEN A-Nr.:  473919 DTB-Nr.: 03297120

LK: Turnierleiter:  'Sutos' 1917 Bewerb: Nebenrunde Damen 40 Einzel

Verein:  'Sutos' 1917 Termin:  27.06.2020 bis 04.07.2020  Nebenrunde

nu .Dokument 010.32, erstellt am 07.07.2020 17:09 | Seite 1 von  1
 

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Schulz,Cordelia (27750370/87)

'Sutos' 1917 / TVBB Schulz,C.

[Rast]

 Schulz,C.

Grochtmann,Jill (27251740/LK15) 6:1 6:4

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Kluge,S.

Kluge,Sandra (27350649/114) 7:6 6:2

Grunewald Tennis-Club / TVBB Schulz,C.

Drews-Gloe,Jessica (27300538/LK13) 6:1 6:3

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Drews-Gloe,J.

Schmidt,Simone (27193273/LK20) 6:1 6:0

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Drews-Gloe,J.

Diener,Neeranut (27301239/LK10) 6:4 0:6 10:6

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Diener,N.

2 Pleul,Anne (28050540/109) 6:2 6:2

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Kuhr-Korolev,Corinna (26752725/28)

Tennis-Club SCC Berlin / TVBB Kuhr-Korolev,C.

[Rast]

 Kuhr-Korolev,C.

Komorek,Bozana (26850542/164) 6:3 6:1

TC Wilmersdorf / TVBB Komorek,B.

Bakonyi,Marina (26003199/50) 6:2 6:2

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Holm,S.

Hummel,Barbara (25802342/LK14) n.a.

Sportfreunde Kladow / TVBB Holm,S.

Holm,Stefanie (27001828/LK9) 6:0 6:2

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Holm,S.

Ziegler,Monika (25500047/28) 7:6 6:4

NTC "Die Känguruhs" / TVBB Ziegler,M.

8 Ishii,Rie (26602885/80) 4:6 6:1 10:7

STC Hakenfelde 75 / TVBB Kellner,C.

3 Kellner,Cornelia (27000166/82) 6:3 6:1

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Kellner,C.

Babst,Susanne (26502293/LK13) 6:1 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Kellner,C.

Flemming,Cornelia (26050943/51) 6:1 6:1

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Giersch,K.

Giersch,Katrin (26902048/185) 6:1 6:3

Berliner Sport-Verein 1892 / TVBB Kellner,C.

Reinhard,Karin (26200026/115) 6:1 6:2

TC Weiß-Gelb Lichtenrade / TVBB Reinhard,K.

Schunert-Schulz,Angela (26300163/LK20) 6:4 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Reinhard,K.

Brandenburg,Ulrike (26700174/85) 6:4 6:2

Grunewald Tennis-Club / TVBB Brandenburg,U.

7 Heinkel,Marion (26550966/58) 6:0 6:4

NTC "Die Känguruhs" / TVBB Kellner,C.

6 Kämmerer,Christine (26450029/55) 6:3 6:1

SV Zehlendorfer Wespen 1911 / TVBB Kämmerer,C.

Sauerlandt,Dagmar (26551366/105) 6:0 6:2

TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Kämmerer,C.

Germershausen,Katrin (25802333/LK15) 6:1 6:3

'Sutos' 1917 / TVBB Bester,S.

Bester,Sigrid (26702267/LK12) 6:2 6:2

STC Hakenfelde 75 / TVBB Rosak,A.

Kasbohm,Kirsten (26302771/LK8) 6:2 6:3

'Sutos' 1917 / TVBB Kasbohm,K.

Hoppenheit,Silvia (26302329/LK13) 6:1 6:0

STC Hakenfelde 75 / TVBB Rosak,A.

Peters,Katrin (26290428/LK13) 7:6 6:2

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Rosak,A.

4 Rosak,Anke Anna (26551450/53) 3:6 6:2 10:5

'Sutos' 1917 / TVBB Köppe,A.

5 Barz,Beate (26702265/42) 6:1 6:4

'Sutos' 1917 / TVBB Mattausch,U.

Mattausch,Ute (25450639/12) 1:6 6:1 10:6

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Kreft,I.

Kreft,Ines (26000200/36) 7:5 7:6

Hermsdorfer Sport-Club / TVBB Kreft,I.

Bischoff,Claudia (26251030/114) 6:0 6:0

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Köppe,A.

Makoviec,Ursula (25950712/54) 6:2 6:0

Grunewald Tennis-Club / TVBB Makoviec,U.

Mus,Anke (26752009/LK17) 6:4 6:1

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Köppe,A.

Gehrke,Christina (24801561/8) 6:2 6:2

TC Weiß-Gelb Lichtenrade / TVBB Köppe,A.

2 Köppe,Antje (27050728/65) 6:1 6:0

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Barz,Beate (26702265/42)

'Sutos' 1917 / TVBB Barz,B.

[Rast]

 Barz,B.

Hummel,Barbara (25802342/LK14) 7:5 6:3

Sportfreunde Kladow / TVBB Bakonyi,M.

Bakonyi,Marina (26003199/50) 6:0 6:0

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Barz,B.

3 Heinkel,Marion (26550966/58) 6:3 6:4

NTC "Die Känguruhs" / TVBB Peters,K.

Peters,Katrin (26290428/LK13) 6:3 7:6

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Peters,K.

Germershausen,Katrin (25802333/LK15) 6:0 6:0

'Sutos' 1917 / TVBB Bischoff,C.

Bischoff,Claudia (26251030/114) 4:6 6:3 10:7

Zehlendorfer TuS von 1888 / TVBB Barz,B.

Mus,Anke (26752009/LK17) 6:4 6:2

TC Grün-Weiss Nikolassee 1925 / TVBB Babst,S.

Babst,Susanne (26502293/LK13) 6:4 6:1

'Sutos' 1917 / TVBB Sauerlandt,D.

Hoppenheit,Silvia (26302329/LK13) 6:1 6:4

STC Hakenfelde 75 / TVBB Sauerlandt,D.

4 Sauerlandt,Dagmar (26551366/105) 6:1 6:0

TK Blau-Gold Steglitz / TVBB Sauerlandt,D.

Flemming,Cornelia (26050943/51) 0:6 3:4 Aufg.

SV Reinickendorf 1896 / TVBB Schunert-Schul., A.

Schunert-Schulz,Angela (26300163/LK20) 6:3 6:2

'Sutos' 1917 / TVBB Schunert-Schul., A.

[Rast] 6:3 4:6 10:7

 Ishii,R.

2 Ishii,Rie (26602885/80)

STC Hakenfelde 75 / TVBB
 


